
,=,,

("7' '
jsjj

ťn

1

Dodatek č. l smlouvy o dílo ,,Jihlava ul. Strojírenská - kanalizace a vodovod".

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ev. č. 1610/MO/2020

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

ČI. l. Smluvní strany

|.1. Objednatel:
Adresa sídla:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
(dále jen "objednatel")

|.2. Zhotovitel:
Adresa:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
(dále jen "zhotovitel")

.ďlagistráťměstäjih|avy
smiouva zaěvidována

Statutární město jihlava pod Č.: í%h10/a@/1
Masarykovo nám. 1, 586 01 jihlava
Ing. arch. Martinem Laštovičkou, náměstkem primátorky
Česká spořitelna, a. s., pobočka jihlava

20028-1466072369/0800
00286010
CZ00286010

Ing. josef Novotný

U Dvora 11, 586 01 jihlava
MONETA Money Bank, a.s., č. ú, 908638514/0600
32004401
CZ6701116026

|.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele:
V technických věcech jedná za objednatele:

za zhotovitele:

Ing, Petr Štěpán, vedoucí majetkového

odboru
Ing. josef Novotný
pověřený pracovník odděleni vodního
hospodářství a správy podzemí.
Ing. josef Novotný

ČI. ll. Předmět dodatku

11.1. Mezi smluvnImi stranami byla dne 11. 11. 2020 uzavřena Smlouva o dílo, která nabyla účinnosti
dne 12. 11. 2020, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo
(zpracování PO ČI. ||. Předmět díla odstavec ||. 2) s názvem ,,Jihlava, úl. Strojírenská -
kanalizace a vodovod" číslo smlouvy objednatele 1610/MO/2020 (dále jen ,,smlouva o dílo").
Provádění práci bylo zahájeno v listopadu 2020.

11.2. Dodatek je uzavírán z důvodu projednáváni majetkoprávních poměrů při optimálním umístěni
navrženého podzemního objektu čerpací stanice odpadn ich vod ČSOV Strojírenská
na pozemku parč. č. 22/1 k. ú. Staré Hory ve vlastnictví Česká republika, Státní pozemkový
úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, kdy bylo nutné podstoupit stanovený
proces jednání s uvedeným vlastníkem pro souhlas se stavebním záměrem.

11.3. Na základě výše uvedeného, se ustanoveni ČI. Ill. Termíny plněni odst. Ill. 1. smlouvy o dílo
mění a nově zní takto:

]



Dodatek č. l smlouvy o dílo ,,Jihlava ul. Strojírenská - kanalizace a vodovod".

ČI. Ill. Termíny plněni'
///.1. Provedené dílo bude realizováno v těchto lhůtách.'
a) Zahájeni prací.' dnem účinnosti smlouvy o dílo (12. 11. 2020)
b) Lhůta dokončení PD pro společné územní a stavební povolení.'

do 31. 3. 2021
C) Lhůta dokončení PD pro provádění stavby

do 31. 3. 2021
d) Autorský dozor' vykonávaný v průběhu realizace stavby
výše uvedené lhůty nevylučuji možnost dř/vějš/ho plnění.

ČI. Ill. Závěrečná ustanovení

|||.j. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III.2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 včetně veškerých osobních údajů,
které jsou v něm obsaženy.

lll.3. Statutární město jihlava zajistí uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy dílo v registru smluv
v souladu s právními předpisy.

lll.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

lll.5. Tento Dodatek Č.1 je vytištěn ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě vyhotoveni
obdrží objednatel a jedno vyhotoveni zhotovitel.

Ill.6. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je přľbha:

Příloha č. 1 - Žádost zhotovitele o prodlouženi terminu plnění smlouvy o dílo.

Za objednatele: za zhotovitele:

Vjihlavě d,, Ú 8 "03" 2021 . . Ú 8 -03- 2021V jihlave dne

Ing. Petr Štěpán . - - ..._,
'"°"' ""j'"°'"° °"°"ýS';:ČO

Q)Qj ·t% ,S

., 6

Ing. Josef ovotný
maj el

2



AQA - CLEAN Ing.josef Novotný, u Dvora 11, Jihlava 586 00
Tel. 567 308506, 604 191136, e-mail : aqa-clean@volny.cz

MAGISTRÁT MĚSTA JIHLAVY
Majetkový odbor
Masarykovo nám. 97/1
JIHLAVA
586 01

l

V é c : Žádost o uzavřenídodatku č.l ke smlouvě o dílo č. 16/0/MO/2020

Žádáme Vás o uzavřeni dodatku k uvedené smlouvě o dílo jejímž předmětem díla je
vypracováni DÚR+DSP a DPS na "Jihlava , uL Strojírenská - kanalizace a vodovod".

Jedná se o změnu Č/.III. Termín p/něnL
Nové znění:
b) lhůta dokončení PD pro společné úZemní a stavební povolení 140 dnů ode dne

účinnosti smlouvy o dílo

Prodloužení termínu odevzdání předmětných dokumentací je z důvodu
majetkoprávních poměrů při optimálním umístění navrženého podzemního objektu čerpací
stanice odpadních vod ČSOV Strojírenská na pozemku p.č. 22/1 k.ú. Staré Hory ve
vlastnictví Česká republika,Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1 la, Žižkov, 13000
Praha 3, kdy bylo nutné podstoupit stanovený proces jednání s uvedeným vlastníkem pro
souhlas se stavbou.

S pozdravem Ing. Josef Novotný

V Jihlavě dne 26.2.2021


